



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03102025-266639
CG-DL-E-03102025-266639

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 45]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 30, 2025/आश्विन 8, 1947

No. 45]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 30, 2025/ASVINA 8, 1947

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(उद्योग संवर्धन एवं आंतरिक व्यापार विभाग)

(आई.पी.आर.-स्था. अनुभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 सितम्बर, 2025

फा. सं. पी-24017/25/2018-आईपीआर-I.—राष्ट्रपति एतद द्वारा श्री लाल झा, आईओएफएस (2012) को वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय के उद्योग संवर्धन और आंतरिक व्यापार विभाग (डीपीआईआईटी) के प्रशासनिक नियंत्रण के अधीनस्थ पेटेंट, डिजाइन और ट्रेडमार्क महानियंत्रक (सीजीपीडीटीएम) के कार्यालय में 01.09.2025 की पूर्वाह्न से चार साल की अवधि के लिए या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, उप सचिव (आईटी और वित्त) वेतन स्तर 12 (78,800-2,09,200 रुपये) / (7वें वेतन आयोग वेतन मैट्रिक्स के पीबी-3 + जीपी 7600 रुपये) के पद पर नियुक्त करते हैं।

हिमानी पाण्डे, अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
(Department for Promotion of Industry and Internal Trade)

(IPR -Estt. Section)

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th September, 2025

F. No. P-24017/25/2018-IPR-I.—The President is pleased to appoint Shri Lal Jha, IOFS (2012) to the post of Deputy Secretary (IT & Finance) in the Office of Controller General of Patents, Designs & Trade Marks (CGPDTM) under the administrative control of Department for Promotion of Industry and Internal Trade (DPIIT), Ministry of Commerce and Industry in the Pay Level 12 (Rs. 78,800-2,09,200)/(PB-3 +GP Rs. 7600) of the 7th Pay Commission Pay Matrix) for a period of four years with effect from the forenoon of 01.09.2025 or until further orders, whichever is earlier.

HIMANI PANDE, Addl. Secy.